

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Nebel Erhvervscenter ApS

Fromssejervej 18
6623 Vorbasse

CVR nr. 35651977

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Dirigent

Henrik Terp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nebel Erhvervscenter ApS
Fromssejervej 18
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 35651977
Stiftelsesdato: 30. januar 2014
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Terp Kristensen
Knud Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejednomsudlejning og anden form for udlejningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 16.706.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	131.000	89.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.406	-31.407
Resultat før finansielle poster	99.594	58.244
Andre finansielle omkostninger	-82.888	-78.850
Ordinært resultat før skat	16.706	-20.606
Skat af årets resultat	10.758	4.313
ÅRETS RESULTAT	27.464	-16.293
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	27.464	-16.293
Disponeret i alt	27.464	-16.293

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.687.559</u>	<u>1.718.965</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.687.559</u>	<u>1.718.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.687.559</u>	<u>1.718.965</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.251	15.740
Udskudt skatteaktiv	50.049	39.291
Andre tilgodehavender	<u>17.272</u>	<u>8.610</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.572</u>	<u>63.641</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>96.460</u>	<u>45.859</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>96.460</u>	<u>45.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.032</u>	<u>109.500</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.866.591</u></u>	<u><u>1.828.465</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
2. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-127.640	-155.104
Egenkapital i alt	-77.640	-105.104
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	846.145	889.513
Gæld til pengeinstitutter	426.234	431.294
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.379	1.320.807
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	24.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.817	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.315	28.661
Gæld til associerede virksomheder	483.502	445.313
Anden gæld	73.218	58.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.852	612.762
 Gældsforpligtelser i alt	 1.944.231	 1.933.569
 PASSIVER I ALT	 1.866.591	 1.828.465
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	-155.104	-105.104
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	27.464	27.464
Bogført værdi, ultimo	50.000	-127.640	-77.640

2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 30.01.14.

	2017	2016
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	976.379	1.000.807

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 450.234, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.687.559.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 896.145, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.687.559.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.